[image: image1.png]

С
АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.11.2011 г.

 п. ФИРОВО

 Nо 124
О порядке предоставления помещений для проведения предвыборных собраний, встреч с избирателями в период подготовки выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва на территории Фировского района

В соответствии с пунктами 1,3 статьи 60 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Администрация Фировского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

В период подготовки выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва на территории Фировского района:
1. Предоставлять помещения, находящиеся в муниципальной собственности, для проведения предвыборных массовых мероприятий до 00 часов 3 декабря 2011 года.

2. Для встреч представителей политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов, с избирателями предоставлять следующие помещения:

Фировское городское поселение
Избирательный участок № 1244:
Районный Дом культуры, п. Фирово, ул. Комсомольская, д. 4.
Великооктябрьское городское поселение
Избирательный участок № 1245:
Дворец культуры, п. Великооктябрьский, ул. Первомайская, д.4.
Великооктябрьское сельское поселение

Избирательный участок № 1246:
Сельский Дом культуры, п. Сосновка, ул. Школьная, д. 100;
Новосельская основная общеобразовательная школа, п. Сосновка, ул. Школьная, д. 99;
Избирательный участок № 1247:
Сельский Дом культуры, д. Жуково, ул. Новая.
Избирательный участок № 1248:
Сельский Дом культуры, д. Дубровка.
Сельский клуб, д. Дерева.
Избирательный участок № 1249:
Сельский Дом культуры, д. Трестино.
Рождественское сельское поселение
Избирательный участок № 1250:
Сельский Дом культуры, с. Рождество, ул. Школьная, д. 3а;

Сельский клуб, д. Баталино;

Сельский клуб, д. Городок.
Избирательный участок № 1251:
Сельский Дом культуры, пос. Труд, ул. Толстова, д.2.
Избирателньный участок № 1252:
Сельский клуб, пос. Лесной.
Избирательный участок № 1253:
Сельский Дом культуры, пос. Комсомольский.
Избирательный участок № 1254:
Сельский клуб, д. Мартюшино.

Фировское сельское поселение
Избирательный участок № 1255:
здание клуба, д. Кузнечково;

Избирательный участок № 1256:
Сельский Дом культуры, д. Ходуново.
3. Заявления о выделении помещений для проведения встреч представителей политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов с избирателями в период подготовки выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва  на территории Фировского района рассматриваются в течение трех дней со дня подачи администрациями городских и сельских поселений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Глава Администрации

Фировского района                                                      Ю.В. Воробьев